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Commentaire du jour 

11/03/2021 11/03/2021 Var. 11/03/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020

0

0

9

0

    0

    0

   3 113

    0

    0

    0

   496 941

    0

9    3 113    496 941

Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

AMS           
CELLCOM       
STAR          
BTE (ADP)     
SIMPAR        

 1,280
 4,490

 119,310
 7,250

 34,500

-5,88%
-4,46%
-2,99%
-2,94%
-2,81%

ATL           
SOTETEL       
SIPHAT        
STB           
BH            

 1,520
 4,300
 3,930
 2,910
 8,240

 5,55%
 4,36%
 4,24%
 3,19%
 3,00%

2797

3

  1 198 569

   870 000

  16 296 940

  17 313 000

550 83

48

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives

  1 908 154

   150 000

   10 415

    0

   3 113

    0

  21 712 055

  11 882 818

   15 067

    0

   496 941

    0

   67 121,4

    485,8

    667,0

    10,0

   6 359,3

    0,1

   68 832,0

    303,9

    64,0

    0,0

   6 608,0

    0,0

-2,5%

 59,9%

 942,4%

 0,0%

-3,8%

 0,0%

   176 053,5

   31 014,4

    661,2

    0,0

   62 454,2

    0,0

 98,3%

 7,7%

 498,4%

 0,0%

-18,1%

 0,0%

   349 065,4

   33 417,3

   3 956,1

   1 264,2

   51 168,7

    1,7

2800   2 068 569   33 609 940

  2 071 682   34 106 881    74 643,6    75 807,9    438 873,3    270 183,2-1,5%  62,4%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

SFBT          
SERVICOM      
CARTHAGE CEME
SOMOCER       
SAH           

   880 349
   263 338
   134 825
   70 731
   65 975

SFBT          
SAH           
SERVICOM      
EURO-CYCLES   
CARTHAGE CEMEN

  17 521 364,25
   853 981,64
   591 536,93
   312 302,51
   270 495,75

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

11/03 2020/ 11/03 2020/11/03/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


