

Physionomie Boursière

Séance du 11 Mars 2021

http://www.bvmt.com.tn

REPARTITION DU VOLUME:

		ème 48 JOUR DE BOURSE		
		Quantité	Capitaux en DT	
		11/03/2021	11/03/2021	
Cote de	Act et droits	1 908 154	21 712 055	
la Bourse	Obligations	150 000	11 882 818	
Hors Cote	Act et droits	10 415	15 067	
Hors Cole	Obligations			
Enregistrements		3 113	496 941	
Déclarations				
Total Marché		2 071 682	34 106 881	

COMPARAISON 2021 / 2020							
CUMUL SUR L'ANNEE							
Quantité en milliers			Capitaux en mD				
11/03/2021	11/03 / 2020	Var.	11/03/2021	11/03 / 2020	Var.		
67 121,4	68 832,0	-2,5%	349 065,4	176 053,5	98,3%		
485,8	303,9	59,9%	33 417,3	31 014,4	7,7%		
667,0	64,0		3 956,1	661,2	498,4%		
10,0			1 264,2				
6 359,3	6 608,0	-3,8%	51 168,7	62 454,2	-18,1%		
0,1			1,7				
74 643,6	75 807,9	-1,5%	438 873,3	270 183,2	62,4%		

REPARTITION DETAILEE:

Cotation Electronique	Nbre Valeurs	Valeurs cotées	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT
Marché central	550	83	2797	1 198 569	16 296 940
Transaction de Blocs			3	870 000	17 313 000
Total			2800	2 068 569	33 609 940

Hors Cotation Electronique	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT
Cote de la Bourse			
Hors-cote			
Enregistrements	9	3 113	496 941
Déclarations			
Total	9	3 113	496 941

PALMARES DES VALEURS :

Valeurs les plus actives				Principaux Ecarts					
				Hausses			Baisses		
Capitaux en DT		Echange de titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
SFBT	17 521 364,25	SFBT	880 349	ATL	1,520	5,55%	AMS	1,280	-5,88%
SAH	853 981,64	SERVICOM	263 338	SOTETEL	4,300	4,36%	CELLCOM	4,490	-4,46%
SERVICOM	591 536,93	CARTHAGE CEM	134 825	SIPHAT	3,930	4,24%	STAR	119,310	-2,99%
EURO-CYCLES	312 302,51	SOMOCER	70 731	STB	2,910	3,19%	BTE (ADP)	7,250	-2,94%
CARTHAGE CEMEN	270 495,75	SAH	65 975	BH	8,240	3,00%	SIMPAR	34,500	-2,81%